esta fecha queda Legalmente inscrita de fojas: 148-159, con él 
número Dieciocho (18) del Registro Mercantil Tomo Uno (1). 
Anotada en el Libro Repertorio Mercantil Tomo (1) con el 
número Setenta y Dos (72) Y Anotada en el libro Repertorio 
General Tomo uno (1) con el número Seiscientos treinta y 
Cuatro (634) y en los respectivos libros índices general 
literales “MC”. 
Jaramijó, 03 de Septiembre del 2.012. 
Ab. F.C.